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Odzyskano luksusowe auto, sfałszowane dokumenty
cudzoziemców

21.05.2015

18 cudzoziemców, którzy złamali polskie przepisy ujawnili w ostatnich
dniach funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.
Dodatkowo w Zgorzelcu odzyskano skradziony samochód o wartości
450 tysięcy zł.Podczas działań prowadzonych w powiecie zgorzeleckim
funkcjonariusze z Placówki SG w Zgorzelcu odzyskali samochód
osobowy marki Range Rover. Auto zostało skradzione w Monachium,
dwa dni przed zatrzymaniem pojazdu przez strażników. Kierujący
pojazdem, 33-letni Polak, był pod wpływem środków odurzających;
został zatrzymany.Funkcjonariusze SG, po przeprowadzeniu wstępnych
czynności oraz po konsultacji z właściwym prokuratorem przekazali
osobę i pojazd zgorzeleckim policjantom. Wartość odzyskanego
samochodu wynosi 450 tysięcy zł.

18  cudzoziemców,  którzy  złamali  polskie  przepisy  ujawnili  w  ostatnich  dniach
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Dodatkowo w Zgorzelcu
odzyskano skradziony samochód o wartości 450 tysięcy zł.
Podczas działań prowadzonych w powiecie zgorzeleckim funkcjonariusze z Placówki SG w
Zgorzelcu odzyskali samochód osobowy marki Range Rover. Auto zostało skradzione w
Monachium, dwa dni przed zatrzymaniem pojazdu przez strażników. Kierujący pojazdem,
33-letni Polak, był pod wpływem środków odurzających; został zatrzymany.
Funkcjonariusze  SG,  po  przeprowadzeniu  wstępnych  czynności  oraz  po  konsultacji  z
właściwym prokuratorem przekazali osobę i pojazd zgorzeleckim policjantom. Wartość
odzyskanego samochodu wynosi 450 tysięcy zł.
Bez  dokumentów  uprawniających  do  przekroczenia  granicy  wjechali  do  Polski  lub
usiłowali  wyjechać  do  Niemiec  obywatele  Białorusi,  Gruzji,  Ukrainy,  Mongolii  i
Kazachstanu, których skontrolowali funkcjonariusze z placówek SG w Tuplicach, Kaliszu,
Wrocławiu  –  Strachowicach,  Zgorzelcu  i  Zielonej  Górze  –  Babimoście.  Osobę  bez
dokumentów zatrzymał także polsko – niemiecki patrol w pociągu jadącym do Berlina.
Funkcjonariusze ustalają tożsamość cudzoziemca oraz legalność pobytu.



Nielegalnie  przebywało  w  Polsce  6  obywateli  Ukrainy  zatrzymanych  w  Olszynie  i
okolicach  Żarskiej  Wsi  oraz  obywatele  Indii  i  Sri  Lanki  zatrzymani  20  maja  br.  w
Poznaniu. Ukraińcy, wizy umożliwiające im pracę w Polsce, wykorzystywali do innych
celów, m.in. odwiedzin czy zakupów w innych państwach europejskich. Wszyscy otrzymali
decyzje administracyjne zobowiązujące do wyjazdu z Polski.
Obywatele  Indii  i  Sri  Lanki,  posługując się  sfałszowanymi dokumentami pobytowymi,
usiłowali  wylecieć  z  poznańskiej  Ławicy  do  Paryża.  Cudzoziemcy  zostali  już  ukarani
mandatami  karnymi  za  nielegalne  przekroczenie  granicy  oraz  nielegalny  pobyt;
funkcjonariusze prowadzą również czynności związane m.in. z fałszerstwem dokumentów.
W wyniku kontroli  legalności  zatrudnienia i  wykonywania pracy przez cudzoziemców,
funkcjonariusze z Placówki SG w Świecku zatrzymali wczoraj (20.05) czterech obywateli
Ukrainy.  Mężczyźni  wykonywali  pracę  niezgodnie  z  obowiązującymi  w  tym  zakresie
przepisami; stwierdzono również uchybienia pracodawcy, który powierzył cudzoziemcom
pracę  nie  dopełniając  niezbędnych  formalności.  Ukraińcy  pozostają  w  dyspozycji
funkcjonariuszy  SG,  prawdopodobnie  będą  musieli  opuścić  Polskę.
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